
 
 
 

Referat styremøte Oddersjaa 23. september 2010 
 
Til stede: Lars Erik Lyngdal, Tore Langaard, Øystein Bukholm, Dag Heier, Dag Petter Sødal 
og Tor Mjaaland. Nils Vidar Stray hadde meldt forfall. Åse Karin Wigemyr forfall pga reise. 
 
Sak 15/10. . Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 16/10. Referat forrige styremøte godkjent 
 
I forbindelse med referat forrige styremøte ble det orientert om hjemmesiden. Arild Flystveit  
oppfordres til å gjennomføre det han skisserer i skriv og gå i dialog med gruppene. Nils Stray 
er kontaktmann til styret. 
 
 
Sak 17/10. Orienteringssaker: 
 
O-gruppa: Årets nybegynnerkurs hadde stor deltakelse.  
     O-gruppa medarrangør i SG  2010 
      Gjennomførte vellykket Merkeløpet i høst. 
 
Langrenn: 
 Orienterte om styresaker behandlet i siste møte.  
            Oddersjaa-renn i januar. (nær sentrum) 
 Gjennomfører et enkelt bruktmarked i november. 
            Samling for aktive og foreldre på Rauland siste helg i november 

Oppfordrer til familiemedlemsskap. Langrenn foreslår at hele klubben gjør det samme. 
Tar initiativ til at foreldrene bidrar mer aktivt.  

Hopp: 
Klappane: (sak 22/10) Har stått litt stille når det gjelder oppgradering av bakken. Skal 

gjennomføres oppmåling og lages kostnadsoverslag.  
Tre hoppere er med i Sørlandshopp. (tre av totalt åtte)  

 Har arrangert SørCup på plast. 
 
Allidrett: 

Har hatt et møte med Per Thomas. Orienterer Geir Thorstensen om situasjonen.      
Allidrett flates deretter ut. 

 
18/10:  Økonomi:  
 Sponsorene faktureres så  raskt som mulig. 
            Mellomregning o-gruppa hovedklubb ordnes opp i innen 21. oktober 
 Det samme gjelder Bergstølhytta 
 Overføring gruppene skjer etter styremøtet 21. oktober 
 Regnskap for grupper og klubb skal være ajourførte til styremøte 21. oktober. 
   
 
 



 
 
19/10 Medlemsskap 

Nye  regler for medlemskontingent vedtatt.  
I forbindelse med utsending av faktura/purring sendes det ut oppfordring om 
familiemedlemsskap. 

  
            
20/10 Tor orienterte om rulleskiløypa der Parkvesenets Helmer Espeland er prosjektleder.. 
Oddersjaa stiller med Jarle og Tor i Brukerutvalget..  
 
21/10: Klubbhus 
 Styret mener at rulleskiløypa nå kommer slik at klubben kan gå videre med 
klubbhusprosjektet. . Oddersjaa nedsetter følgende utvalg til å jobbe videre mot Donn for å få 
til en avtale om samarbeid:. Utvalget består av Lasse Johnsen, Ivar Mjåland  og Lars Erik  
Lyngdal. 
 
23/10  Bergstølhytta:  
 Leder orienterte om forskjellige syn i klubben når det gjelder Bergstølhyttas fremtid. 

Vedtak: Et utvalg nedsettes til å utrede Bergstølhyttas fremtid og legger frem en skisse 
for styret innen styremøte i november. Skissen sendes ut til gruppene for uttalelse. 
Saken sluttbehandles på årsmøtet 2011.  

 Følgende utvalg nedsettes: Dag Petter, Tor, Frank Tore  
 
25/10: Gruppene involveres med tanke på en bedre kjønnsfordeling.  
    
 
Eventuelt:  
Høring om  Kommunedelplanern. Enighet om at Oddersjaa skriver under på felles uttalelse 
fra brukere av  Jegersberg for å bevare dagens markagrense.. 
 
Henvendelse fra  Fædrelandsvennen: Koordinerer gjennom Tor planer, arrangementer  og 
større tiltak fra de enkelte gruppene.  
 
Styret ønsker å få til en medlemsfest i løpet vinteren 2011 – for unge og voksne. Nedsetter en 
festkomite i styremøtet november.  
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